Scuola primaria di Reane

piazza Regina Pacis, 8 - 32041 AURONZO DI CADORE

tel. fax 0435 99326 spreane@jstitutocomprensivoauronzo.edu.it
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo

piazza Vigo, 2 - 32041 AURONZO DI CADORE

tel. 0435 9468 fax 0435 408189  smauronzo@jistitutocomprensivoauronzo.edu.it

Scuola primaria di Villapiccola

via Piave, 22 - 32041 AURONZO DI CADORE

tel. 0435 99248  spvillapiccola@jistitutocomprensivoauronzo.edu.it
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo

via Dante Alighieri, 20 - 32040 LOZZO DI CADORE

tel.fax 0435 76094 splozzo@jstitutocomprensivoauronzo.edu.it
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo

via Dante Alighieri, 21 - 32040 LOZZO DI CADORE

tel. fax 0435 76024 smlozzo@jistitutocomprensivoauronzo.edu.it
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago

borgo Ronco, 7 - 32040 VIGO DI CADORE

tel. fax 0435 77401 spvigo@jstitutocomprensivoauronzo.edu.it
Scuola secondaria di 1° grado " G. Cadorin" di Lorenzago e Vigo
viale della Vittoria, 181 - 32040 LORENZAGO DI CADORE

tel. fax 0435 75022 smlorenzago@jstitutocomprensivoauronzo.edu.it

Prot. (vedi segnatura)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
DI AURONZO DI CADORE

piazza Vigo, 2 — 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno)

tel. 0435 9468  fax 0435 408189
¢-mail: BLIC810002@jistruzione.it

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it

https:/ /www.istitutocomprensivoauronzo.edu.it

c.f. 83002130256  codice univoco UFT3P2

13 ottobre 2021

OGGETTO: graduatoria definitiva seguito manifestazione di interesse posto Direttore sga

VISTA la “Richiesta manifestazione interesse posto Direttore sga” prot. 4849 del 01-10-2021 e successiva

integrazione;

VISTI i reclami pervenuti entro le ore 12,00 di mercoledi 13 ottobre scorso,

viene pubblicata la graduatoria definitiva degli aspiranti.

VISTA la nota dell’ Ufficio scolastico Regionale per il Veneto n° 17968 del 11-10-21;
CONSIDERATO che la nomina del Direttore sga non ¢ di competenza del dirigente scolastico, ma degli

Organi superiori,

la nomina del Dsga da parte dell’Istituto scrivente ¢ al momento sospesa.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
DE BERNARDO Morena

Firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’ Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Documento informatico firmato digitalmente da MORENA DE BERNARDO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate
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